
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01031713- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por las Secretarias Académica, Investigación y Extensión de la FCS, referido al pedido de pago de
pasajes y viático a la Prof. Florencia Rovetto, DNI: 23895001; y

CONSIDERANDO:

Que la Prof. Rovetto fue invitada por la FCS para participar en la Jornada "Ciencia y educación universitaria con
perspectiva de género. Una apuesta pedagógica y política impostergable", que se llevó a cabo el día 6 de diciembre
en la FCS.

Que por RD-2022-979-E-UNC-DEC#FCS, la Prof. Rovetto fue designada Asesora Externa de la Comisión de
Políticas de Género en la Investigación, la Ciencia y la Tecnología, en el ámbito de la Secretaría de Investigación de
la FCS.

Que en IF-2022-01035108-UNC-AEF#FCS, el AEF produce informe respecto de la fuente de financiamieto compra
de pasajes y viáticos liquidados.

Que en PV-2022-01035745-UNC-SAD#FCS, el Secretario Administrativo toma conocimiento y otorga el visto bueno
a lo solicitado.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Autorizar el pago de pasajes terrestres y viático a la Prof. Florencia Rovetto, DNI: 23895001, quien
participó en la Jornada "Ciencia y educación universitaria con perspectiva de género. Una apuesta pedagógica y
política impostergable", que se llevó a cabo el día 6 de diciembre en la FCS, en un todo de acuerdo con el IF-2022-
01035108-UNC-AEF#FCS.

Art. 2º: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Oportunamente archivar.

 



 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-998-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Lunes 12 de Diciembre de 2022
		2022-12-12T13:50:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-12T15:54:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-12T15:54:59-0300
	GDE UNC




